2022年 12月 22日，公司收到了与买方签字盖章的采购合同，合同主要情况如下：
一、合同签署概况
买方（甲方）：贵港市交投贸易有限责任公司
卖方（乙方）：宁夏青龙管业集团股份有限公司
项目名称：大藤峡水利枢纽灌区工程 PCCP管和压力钢管件采购
合同标的： PCCP管、压力钢管管件，运输费用由乙方承担
工程地点： 桂平市南木镇大藤峡水利枢纽灌区
合同期限： 合同暂定履行期限自 2022年 12月 15日至 2026年 3月 31日；该期限为暂定期限，甲

方有权根据施工需要单方调整合同履行期限，但应提前 7日通知乙方。
合同总金额：人民币捌仟壹佰柒拾玖万壹仟零陆拾元整（81,791,060.00）（含税）。
二、交易对手方介绍
1、公司名称：贵港市交投贸易有限责任公司
统一社会信用代码：91450800MA5PMFPC7D
类型：有限责任公司
住所：广西壮族自治区贵港市港北区桂林路 750号(贵港交投大厦)901号
注册资本：1400万人民币
法定代表人：李杰
成立日期：2020-07-03
经营范围：一般项目：建筑材料销售；建筑装饰材料销售；石油制品销售（不含危险化学品）；成品

油批发（不含危险化学品）；化工产品销售（不含许可类化工产品）；非金属矿及制品销售；机械设备销
售；五金产品批发；计算机软硬件及辅助设备批发；铸造用造型材料销售；针纺织品及原料销售；煤炭

[...]

保护专用设备销售；特种设备销售；制冷、空调设备销售（除依法须经批准的项目外，凭营业执照依法
自主开展经营活动）

2、公司与买方不存在关联关系。
3、最近三个会计年度公司未与买方发生类似业务。
4、甲方为国有控股公司，且本合同对应款项分批结算支付，公司认为买方具备支付相应合同款项

的能力。
三、合同的主要内容
1、合同双方
买方（甲方）：贵港市交投贸易有限责任公司
卖方（乙方）：宁夏青龙管业集团股份有限公司
2、合同标的物
PCCP管、压力钢管管件，运输费用由乙方承担
3、合同价格
合同总金额：人民币捌仟壹佰柒拾玖万壹仟零陆拾元整（81,791,060.00）（含税）。
最终结算以单价为准，按实际使用量结算。
4、交货和验收
（1）交货方式：乙方收到甲方的供货计划通知后，应根据甲方的要求 2 日内将货物送到甲方指定

交货地点。 运输费用由乙方承担。 货物初步验收交付前，货物的灭失、毁损风险由乙方承担。
（2）供货地点：桂平市南木镇大藤峡水利枢纽灌区施工地点。
5、结算及货款
（1）预付款
预付款额度、付款时间及付款要求：
合同生效后，卖方提交合同金额价格 10%的财务收据，买方审核无误后 10 个工作日内，支付给卖

方合同金额价格 10%作为预付款，预付款在每次支付进度款中按比例扣除。